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Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

 Absolutní pořadí 

  

Umístění St. Číslo Jméno Vozidlo Třída 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem          

    Absolutně 74 jezdců   
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 805 Peter Vahančík Caterham CSR260 R2 01:12,312   01:12,312 01:10,768   01:10,768 01:08,984   01:08,984 02:19,752 

2. 703 Michal Žáček Škoda 120 R1 / J 01:11,125 2 01:13,125 01:10,740   01:10,740 01:10,557   01:10,557 02:21,297 

3. 701 Dušan Šurýn Saxo VTS R1 01:13,614   01:13,614 01:10,252   01:10,252 01:11,308   01:11,308 02:21,560 

4. 806 Alexander Rossi Honda Civic R2 01:12,010 2 01:14,010 01:12,575   01:12,575 01:11,494   01:11,494 02:24,069 

5. 522 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 01:12,873   01:12,873 01:12,376   01:12,376 01:12,412   01:12,412 02:24,788 

6. 313 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:12,922   01:12,922 01:12,798 2 01:14,798 01:12,365   01:12,365 02:25,287 

7. 316 Dávid Nemček Honda Civic SP1 01:13,875   01:13,875 01:12,534   01:12,534 01:13,212   01:13,212 02:25,746 

8. 414 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:12,303   01:12,303 01:11,481 2 01:13,481 01:12,307 2 01:14,307 02:25,784 

9. 330 Richard Šimoník Peugeot 106 Rally SP1 01:13,842   01:13,842 01:13,847   01:13,847 01:13,207   01:13,207 02:27,049 

10. 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:11,529   01:11,529 01:13,338 6 01:19,338 01:13,776 2 01:15,776 02:27,305 

11. 525 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 01:14,906   01:14,906 01:14,638   01:14,638 01:13,140   01:13,140 02:27,778 

12. 611 Tomáš Homola BMW E30 SP4 01:14,502   01:14,502 01:14,277   01:14,277 01:13,584   01:13,584 02:27,861 

13. 808 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 01:15,495 2 01:17,495 01:14,473   01:14,473 01:13,980   01:13,980 02:28,453 

14. 416 Lukáš Opatovský Peugeot 106 GTI SP2 01:16,171   01:16,171 01:14,513   01:14,513 01:14,475   01:14,475 02:28,988 

15. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:12,285   01:12,285 01:15,728 2 01:17,728 01:12,775 4 01:16,775 02:29,060 

16. 600 Peter Gašparík BMW E36 SP4 01:15,225   01:15,225 01:13,849   01:13,849 01:15,373   01:15,373 02:29,074 

17. 529 Andrej Gábriš Mazda MX-5 NA SP3 01:14,807   01:14,807 01:14,684   01:14,684 01:17,602 2 01:19,602 02:29,491 

18. 412 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:15,198 2 01:17,198 01:15,107   01:15,107 01:14,451   01:14,451 02:29,558 

19. 523 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:16,018 2 01:18,018 01:13,206 2 01:15,206 01:14,457   01:14,457 02:29,663 

20. 320 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:15,633   01:15,633 01:18,646   01:18,646 01:14,108   01:14,108 02:29,741 

21. 425 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:14,671 2 01:16,671 01:13,874   01:13,874 01:13,971 2 01:15,971 02:29,845 

22. 528 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 01:17,104   01:17,104 01:13,510   01:13,510 01:14,694 2 01:16,694 02:30,204 

23. 604 Ĺudovít Kyška Mitsubishi Lancer Evo IX SP4 01:15,129   01:15,129 01:16,069 2 01:18,069 01:15,608   01:15,608 02:30,737 

24. 204 Michal Rajter Mini Cooper S S2 01:14,851   01:14,851 01:19,310 2 01:21,310 01:15,949   01:15,949 02:30,800 

25. 120 Filip Melicher Peugeot 106 GTI S1 01:16,042   01:16,042 01:15,917   01:15,917 01:15,002   01:15,002 02:30,919 

26. 813 Martin Vajda Lotus Exige  R2 01:37,638 2 01:39,638 01:13,991 2 01:15,991 01:13,175 2 01:15,175 02:31,166 

27. 317 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:15,152   01:15,152 01:16,102   01:16,102 01:16,107   01:16,107 02:31,254 

28. 515 Pavel Paseka Ford Fiesta ST150 SP3 01:15,880   01:15,880 01:15,486   01:15,486 01:16,121   01:16,121 02:31,366 

29. 217 Martin Magát Honda Civic Type R S2 01:14,316   01:14,316 01:17,160   01:17,160 01:16,145 2 01:18,145 02:31,476 

30. 218 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 01:16,509   01:16,509 01:16,068   01:16,068 01:15,990   01:15,990 02:32,058 

31. 704 Jiří Kraus Škoda 105 R1 01:15,635 22 01:37,635 01:16,325   01:16,325 01:16,252   01:16,252 02:32,577 

32. 203 Petr Richter Audi S3 S2 01:15,588   01:15,588 01:16,039 20 01:36,039 01:17,149   01:17,149 02:32,737 

33. 310 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 01:17,486   01:17,486 01:16,121   01:16,121 01:17,040   01:17,040 02:33,161 

34. 807 Jan Zubatý Citroën DS3 R2 01:16,807   01:16,807 09:59,999   09:59,999 01:16,362   01:16,362 02:33,169 

35. 214 Ján Érsek Renault Megane RS S2 01:14,815   01:14,815 09:59,999 2 10:01,999 01:16,364 2 01:18,364 02:33,179 

36. 410 Martin Filípek Honda CRX SP2 01:17,770 6 01:23,770 01:14,827 2 01:16,827 01:14,900 2 01:16,900 02:33,727 

37. 417 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:17,356 4 01:21,356 01:17,758   01:17,758 01:16,221   01:16,221 02:33,979 

38. 205 Peter Sámel BMW E87 S2 01:16,035 2 01:18,035 01:16,011 2 01:18,011 01:16,033   01:16,033 02:34,044 

39. 818 Ladislav Pakši Honda Civic Vti R2 01:16,344   01:16,344 01:17,441 4 01:21,441 01:15,972 2 01:17,972 02:34,316 

40. 723 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:19,376   01:19,376 01:17,522   01:17,522 01:17,639   01:17,639 02:35,161 

41. 705 Ondřej Konečný Škoda 135 R1 / J 01:18,890   01:18,890 01:18,097   01:18,097 01:17,943   01:17,943 02:36,040 

42. 430 Milan Margala Citroën Saxo VTS SP2 01:18,112   01:18,112 01:18,389   01:18,389 01:18,320   01:18,320 02:36,432 

43. 303 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 01:23,083 2 01:25,083 01:15,699   01:15,699 01:15,566 6 01:21,566 02:37,265 

44. 200 Roman Pelíšek Subaru Impreza GT S2 01:27,929   01:27,929 01:18,346   01:18,346 01:19,134   01:19,134 02:37,480 

45. 113 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 01:19,980   01:19,980 01:19,555   01:19,555 01:18,565   01:18,565 02:38,120 

46. 114 Vojtěch Kašpárek Mazda MX-5 S1 01:19,726   01:19,726 01:19,085   01:19,085 01:21,053   01:21,053 02:38,811 

47. 513 Drahomír Osvald Mazda RX8 SP3 01:20,305 2 01:22,305 01:17,399 4 01:21,399 01:17,934   01:17,934 02:39,333 

48. 514 Tomáš Dlapa Fiat Bravo HGT SP3 01:20,409   01:20,409 01:21,361   01:21,361 01:21,154   01:21,154 02:41,563 

49. 521 Petr Svoboda Audi A4 Quattro SP4 01:19,393 4 01:23,393 01:18,457   01:18,457 01:24,080 2 01:26,080 02:41,850 

50. 509 Martin Liška Renault Clio SP3 01:19,141   01:19,141 01:23,978   01:23,978 01:22,718   01:22,718 02:41,859 

51. 700 Viktor Mechl Honda Civic R1 01:18,567 4 01:22,567 01:20,045 4 01:24,045 01:19,319   01:19,319 02:41,886 

52. 300 Martin Horák Škoda Felicia SP1 01:19,102 2 01:21,102 01:19,075 2 01:21,075 01:20,655 4 01:24,655 02:42,177 

53. 409 Robert Galovič Citroën Saxo VTS SP2 01:20,695   01:20,695 01:21,760 4 01:25,760 01:19,516 2 01:21,516 02:42,211 

54. 730 Stanislav Mechl Honda Civic R1 / J 01:24,419   01:24,419 01:22,875   01:22,875 01:19,431   01:19,431 02:42,306 

55. 314 Luboš Horák Škoda Felicia SP1 01:20,799 2 01:22,799 01:19,511   01:19,511 01:20,478 20 01:40,478 02:42,310 

56. 112 Erik Vlk Peugeot 106 S1 01:22,251   01:22,251 01:22,079   01:22,079 01:20,728   01:20,728 02:42,807 

57. 311 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally SP1 / Ž 01:21,391 4 01:25,391 01:20,502 2 01:22,502 01:18,725 2 01:20,725 02:43,227 

58. 607 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:23,257   01:23,257 01:22,852   01:22,852 01:21,539   01:21,539 02:44,391 

59. 222 Adam Berger Subaru Impreza GT S2 01:24,087   01:24,087 01:22,331   01:22,331 01:21,276 2 01:23,276 02:45,607 

60. 221 Ĺubomír Petrík Ford Fiesta S2 01:23,055   01:23,055 01:26,017   01:26,017 01:22,814   01:22,814 02:45,869 

61. 709 Ladislav Kozumplík Škoda 105L R1 / J 01:05,940 60 02:05,940 01:24,926   01:24,926 01:23,393   01:23,393 02:48,319 

62. 216 Julie Růžičková Mini Cooper S S2 / Ž 01:18,988 6 01:24,988 01:19,981 4 01:23,981 01:19,636 6 01:25,636 02:48,969 

63. 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 01:21,709 4 01:25,709 01:21,418 2 01:23,418 01:24,479 4 01:28,479 02:49,127 

64. 722 Marek Mechl Honda Civic R1 / J 01:24,402 2 01:26,402 01:23,701 4 01:27,701 01:24,324   01:24,324 02:50,726 

65. 206 Peter Potocký Honda Civic S2 01:21,016 6 01:27,016 01:20,862 4 01:24,862 01:23,343 24 01:47,343 02:51,878 

66. 213 František Érsek Renault Megane RS S2 01:25,141 2 01:27,141 01:26,034   01:26,034 01:23,936 2 01:25,936 02:51,970 

67. 105 Matej Vretenár Ford Escort S1 01:25,526 2 01:27,526 01:23,976 2 01:25,976 01:26,275   01:26,275 02:52,251 

68. 405 Marek Stankovic Toyota MR2 SP2 01:43,538   01:43,538 01:27,046   01:27,046 01:25,353   01:25,353 02:52,399 

69. 100 Pavla Kovalová Peugeot 106 S1 / Ž 01:28,963   01:28,963 01:28,763   01:28,763 01:40,931   01:40,931 02:57,726 

70. 750 Jan Kraus Škoda 105 R1 01:26,639 20 01:46,639 09:59,999   09:59,999 01:17,688   01:17,688 03:04,327 

71. 602 Matej Farkaš Audi 90 Quattro SP4 01:18,637   01:18,637 09:59,999 2 10:01,999 09:59,999   09:59,999 11:18,636 

72. 618 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:15,273 4 01:19,273 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 11:19,272 

73. 501 Tomáš Borovian Renault Clio SP3 01:19,091 4 01:23,091 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 11:23,090 

74. 803 Pavol Buček Tiger Raccing Super Six R2 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 

http://csautoslalom.cz/


 

 

Pořadí ve třídách 

 

Umístění St. Číslo Jméno Vozidlo Třída 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem          

    Třída S1 - Série do 1600 ccm 6 jezdců   Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 120 Filip Melicher Peugeot 106 GTI S1 01:16,042   01:16,042 01:15,917   01:15,917 01:15,002   01:15,002 02:30,919 

2. 113 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 01:19,980   01:19,980 01:19,555   01:19,555 01:18,565   01:18,565 02:38,120 

3. 114 Vojtěch Kašpárek Mazda MX-5 S1 01:19,726   01:19,726 01:19,085   01:19,085 01:21,053   01:21,053 02:38,811 

4. 112 Erik Vlk Peugeot 106 S1 01:22,251   01:22,251 01:22,079   01:22,079 01:20,728   01:20,728 02:42,807 

5. 105 Matej Vretenár Ford Escort S1 01:25,526 2 01:27,526 01:23,976 2 01:25,976 01:26,275   01:26,275 02:52,251 

6. 100 Pavla Kovalová Peugeot 106 S1 / Ž 01:28,963   01:28,963 01:28,763   01:28,763 01:40,931   01:40,931 02:57,726 

             00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    Třída S2 - Série nad 1600 ccm 12 jezdců                       

1. 204 Michal Rajter Mini Cooper S S2 01:14,851   01:14,851 01:19,310 2 01:21,310 01:15,949   01:15,949 02:30,800 

2. 217 Martin Magát Honda Civic Type R S2 01:14,316   01:14,316 01:17,160   01:17,160 01:16,145 2 01:18,145 02:31,476 

3. 218 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 01:16,509   01:16,509 01:16,068   01:16,068 01:15,990   01:15,990 02:32,058 

4. 203 Petr Richter Audi S3 S2 01:15,588   01:15,588 01:16,039 20 01:36,039 01:17,149   01:17,149 02:32,737 

5. 214 Ján Érsek Renault Megane RS S2 01:14,815   01:14,815 09:59,999 2 10:01,999 01:16,364 2 01:18,364 02:33,179 

6. 205 Peter Sámel BMW E87 S2 01:16,035 2 01:18,035 01:16,011 2 01:18,011 01:16,033   01:16,033 02:34,044 

7. 200 Roman Pelíšek Subaru Impreza GT S2 01:27,929   01:27,929 01:18,346   01:18,346 01:19,134   01:19,134 02:37,480 

8. 222 Adam Berger Subaru Impreza GT S2 01:24,087   01:24,087 01:22,331   01:22,331 01:21,276 2 01:23,276 02:45,607 

9. 221 Ĺubomír Petrík Ford Fiesta S2 01:23,055   01:23,055 01:26,017   01:26,017 01:22,814   01:22,814 02:45,869 

10. 216 Julie Růžičková Mini Cooper S S2 / Ž 01:18,988 6 01:24,988 01:19,981 4 01:23,981 01:19,636 6 01:25,636 02:48,969 

11. 206 Peter Potocký Honda Civic S2 01:21,016 6 01:27,016 01:20,862 4 01:24,862 01:23,343 24 01:47,343 02:51,878 

12. 213 František Érsek Renault Megane RS S2 01:25,141 2 01:27,141 01:26,034   01:26,034 01:23,936 2 01:25,936 02:51,970 

             00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    Třída SP1 - Sport do 1400 ccm 11 jezdců                       

1. 313 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:12,922   01:12,922 01:12,798 2 01:14,798 01:12,365   01:12,365 02:25,287 

2. 316 Dávid Nemček Honda Civic SP1 01:13,875   01:13,875 01:12,534   01:12,534 01:13,212   01:13,212 02:25,746 

3. 330 Richard Šimoník Peugeot 106 Rally SP1 01:13,842   01:13,842 01:13,847   01:13,847 01:13,207   01:13,207 02:27,049 

4. 320 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:15,633   01:15,633 01:18,646   01:18,646 01:14,108   01:14,108 02:29,741 

5. 317 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:15,152   01:15,152 01:16,102   01:16,102 01:16,107   01:16,107 02:31,254 

6. 310 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 01:17,486   01:17,486 01:16,121   01:16,121 01:17,040   01:17,040 02:33,161 

7. 303 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 01:23,083 2 01:25,083 01:15,699   01:15,699 01:15,566 6 01:21,566 02:37,265 

8. 300 Martin Horák Škoda Felicia SP1 01:19,102 2 01:21,102 01:19,075 2 01:21,075 01:20,655 4 01:24,655 02:42,177 

9. 314 Luboš Horák Škoda Felicia SP1 01:20,799 2 01:22,799 01:19,511   01:19,511 01:20,478 20 01:40,478 02:42,310 

10. 311 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally SP1 / Ž 01:21,391 4 01:25,391 01:20,502 2 01:22,502 01:18,725 2 01:20,725 02:43,227 

11. 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 01:21,709 4 01:25,709 01:21,418 2 01:23,418 01:24,479 4 01:28,479 02:49,127 

         00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    Třída SP2 - Sport do 1600 ccm 10 jezdců                       

1. 414 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:12,303   01:12,303 01:11,481 2 01:13,481 01:12,307 2 01:14,307 02:25,784 

2. 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:11,529   01:11,529 01:13,338 6 01:19,338 01:13,776 2 01:15,776 02:27,305 

3. 416 Lukáš Opatovský Peugeot 106 GTI SP2 01:16,171   01:16,171 01:14,513   01:14,513 01:14,475   01:14,475 02:28,988 

4. 412 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:15,198 2 01:17,198 01:15,107   01:15,107 01:14,451   01:14,451 02:29,558 

5. 425 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:14,671 2 01:16,671 01:13,874   01:13,874 01:13,971 2 01:15,971 02:29,845 

6. 410 Martin Filípek Honda CRX SP2 01:17,770 6 01:23,770 01:14,827 2 01:16,827 01:14,900 2 01:16,900 02:33,727 

7. 417 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:17,356 4 01:21,356 01:17,758   01:17,758 01:16,221   01:16,221 02:33,979 

8. 430 Milan Margala Citroën Saxo VTS SP2 01:18,112   01:18,112 01:18,389   01:18,389 01:18,320   01:18,320 02:36,432 

9. 409 Robert Galovič Citroën Saxo VTS SP2 01:20,695   01:20,695 01:21,760 4 01:25,760 01:19,516 2 01:21,516 02:42,211 

10. 405 Marek Stankovic Toyota MR2 SP2 01:43,538   01:43,538 01:27,046   01:27,046 01:25,353   01:25,353 02:52,399 

         00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    Třída SP3 - Sport do 2000 ccm 10 jezdců                       

1. 522 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 01:12,873   01:12,873 01:12,376   01:12,376 01:12,412   01:12,412 02:24,788 

2. 525 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 01:14,906   01:14,906 01:14,638   01:14,638 01:13,140   01:13,140 02:27,778 

3. 529 Andrej Gábriš Mazda MX-5 NA SP3 01:14,807   01:14,807 01:14,684   01:14,684 01:17,602 2 01:19,602 02:29,491 

4. 523 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:16,018 2 01:18,018 01:13,206 2 01:15,206 01:14,457   01:14,457 02:29,663 

5. 528 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 01:17,104   01:17,104 01:13,510   01:13,510 01:14,694 2 01:16,694 02:30,204 

6. 515 Pavel Paseka Ford Fiesta ST150 SP3 01:15,880   01:15,880 01:15,486   01:15,486 01:16,121   01:16,121 02:31,366 

7. 513 Drahomír Osvald Mazda RX8 SP3 01:20,305 2 01:22,305 01:17,399 4 01:21,399 01:17,934   01:17,934 02:39,333 

8. 514 Tomáš Dlapa Fiat Bravo HGT SP3 01:20,409   01:20,409 01:21,361   01:21,361 01:21,154   01:21,154 02:41,563 

9. 509 Martin Liška Renault Clio SP3 01:19,141   01:19,141 01:23,978   01:23,978 01:22,718   01:22,718 02:41,859 

10. 501 Tomáš Borovian Renault Clio SP3 01:19,091 4 01:23,091 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 11:23,090 

         00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    
Třída SP4 - Sport nad 2000 

ccm 8 jezdců                       

1. 611 Tomáš Homola BMW E30 SP4 01:14,502   01:14,502 01:14,277   01:14,277 01:13,584   01:13,584 02:27,861 

2. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:12,285   01:12,285 01:15,728 2 01:17,728 01:12,775 4 01:16,775 02:29,060 

3. 600 Peter Gašparík BMW E36 SP4 01:15,225   01:15,225 01:13,849   01:13,849 01:15,373   01:15,373 02:29,074 

4. 604 Ĺudovít Kyška Mitsubishi Lancer Evo IX SP4 01:15,129   01:15,129 01:16,069 2 01:18,069 01:15,608   01:15,608 02:30,737 

5. 521 Petr Svoboda Audi A4 Quattro SP4 01:19,393 4 01:23,393 01:18,457   01:18,457 01:24,080 2 01:26,080 02:41,850 

6. 607 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:23,257   01:23,257 01:22,852   01:22,852 01:21,539   01:21,539 02:44,391 

7. 602 Matej Farkaš Audi 90 Quattro SP4 01:18,637   01:18,637 09:59,999 2 10:01,999 09:59,999   09:59,999 11:18,636 

8. 618 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:15,273 4 01:19,273 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 11:19,272 

          00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    Třída R1 - Racing do 1600 ccm 10 jezdců                       

1. 703 Michal Žáček Škoda 120 R1 / J 01:11,125 2 01:13,125 01:10,740   01:10,740 01:10,557   01:10,557 02:21,297 

2. 701 Dušan Šurýn Saxo VTS R1 01:13,614   01:13,614 01:10,252   01:10,252 01:11,308   01:11,308 02:21,560 

3. 704 Jiří Kraus Škoda 105 R1 01:15,635 22 01:37,635 01:16,325   01:16,325 01:16,252   01:16,252 02:32,577 

4. 723 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:19,376   01:19,376 01:17,522   01:17,522 01:17,639   01:17,639 02:35,161 

5. 705 Ondřej Konečný Škoda 135 R1 / J 01:18,890   01:18,890 01:18,097   01:18,097 01:17,943   01:17,943 02:36,040 

6. 700 Viktor Mechl Honda Civic R1 01:18,567 4 01:22,567 01:20,045 4 01:24,045 01:19,319   01:19,319 02:41,886 

7. 730 Stanislav Mechl Honda Civic R1 / J 01:24,419   01:24,419 01:22,875   01:22,875 01:19,431   01:19,431 02:42,306 

8. 709 Ladislav Kozumplík Škoda 105L R1 / J 01:05,940 60 02:05,940 01:24,926   01:24,926 01:23,393   01:23,393 02:48,319 



9. 722 Marek Mechl Honda Civic R1 / J 01:24,402 2 01:26,402 01:23,701 4 01:27,701 01:24,324   01:24,324 02:50,726 

10. 750 Jan Kraus Škoda 105 R1 01:26,639 20 01:46,639 09:59,999   09:59,999 01:17,688   01:17,688 03:04,327 

          00:00,000     00:00,000     00:00,000 00:00,000 

    
Třída R2 - Racing nad 1600 

ccm 7 jezdců                       

1. 805 Peter Vahančík Caterham CSR260 R2 01:12,312   01:12,312 01:10,768   01:10,768 01:08,984   01:08,984 02:19,752 

2. 806 Alexander Rossi Honda Civic R2 01:12,010 2 01:14,010 01:12,575   01:12,575 01:11,494   01:11,494 02:24,069 

3. 808 Miroslav Tichý Nissan 100NX GTI R2 01:15,495 2 01:17,495 01:14,473   01:14,473 01:13,980   01:13,980 02:28,453 

4. 813 Martin Vajda Lotus Exige  R2 01:37,638 2 01:39,638 01:13,991 2 01:15,991 01:13,175 2 01:15,175 02:31,166 

5. 807 Jan Zubatý Citroën DS3 R2 01:16,807   01:16,807 09:59,999   09:59,999 01:16,362   01:16,362 02:33,169 

6. 818 Ladislav Pakši Honda Civic Vti R2 01:16,344   01:16,344 01:17,441 4 01:21,441 01:15,972 2 01:17,972 02:34,316 

7. 803 Pavol Buček Tiger Raccing Super Six R2 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 

 


